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PENE LATERAL OLTRE
FAPIM

Référence

310306233100
310306233200
310306233300
310306242700
310306242800
310206350600

310306233400

Péne pour verrouillage latéral antipanique OLTRE

Equipé de péne en acier inoxydable,

Vendu a l'unité.

Teinte

Argent G6

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016

Gris 9006

Helium NJ

Noir 9005

Aspect

Satiné

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Brillant

Mat

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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