

## PÊNE LATÉRAL OLTRE

FAPIM



Pêne pour verrouillage latéral antipanique OLTRE  
Equipé de pêne en acier inoxydable,  
Vendu à l'unité.

Référence	Teinte	Aspect	Unité de vente
310306233100	Argent G6	Satiné	L'unité
310306233200	Blanc 9010	Brillant	L'unité
310306233300	Blanc 9016	Brillant	L'unité
310306242700	Blanc 9016	Mat	L'unité
310306242800	Gris 9006	Mat	L'unité
310206350600	Helium NJ	Brillant	L'unité
310306233400	Noir 9005	Mat	L'unité